



KAPUVÁRI ÜZLETÜNKBEN FANTASZTIKUS EXTRA AKCIÓK!



naponta friss zöldség,
gyümölcs



friss húsok
széles választéka



frissen süített
pékáru mindennap!



minőségi sajátmárkák
kedvező áron



fantasztikus
non-food akciók

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A **KAPUVÁR**, GYŐRI U. 60. SZÁM ALATTI ÜZLETÜNKBEN ÉRVÉNYES.

01.18. CSÜTÖRTÖKTŐL
01.21. VASÁRNAPIG



Jó választás
a hazai

HÚSFARM
Friss, fiatal kacsamellfilé

• Bőrrel

Hűtött

420 g

-28%

~~2499~~ Ft

1799 Ft

1 kg = 4284 Ft



Jó választás
a hazai

Belga csokoládés-
meggyes párna

90 g

-33%

~~239~~ Ft

159 Ft

1 kg = 1767 Ft



FRÖCCSENŐ VÍZ
IP 44

Fröccsenő víz
ellen védett

LIVARNO home

**Napvitorla
LED-világítással**

- Dekoratív árnyékoló a kertbe, teraszra vagy erkélyre
- Hangulatos LED-világítás, 128 tartós, melegfehér fényű LED-del
- 8 világítási üzemmóddal
- Szerelési anyagokkal és útmutatóval
- Méret: kb. 3x2 m



/db

-41%

Eredeti országos ár:
~~16999~~ Ft

9999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ár, mely 2023.07.06. és 2023.08.30. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

01.18. CSÜTÖRTÖKTŐL
01.21. VASÁRNAPIG



1 kg /
csomag

-23%

~~1299~~ Ft

999 Ft

Kivi



/kg

-23%

~~299~~ Ft

229 Ft

Fejes káposzta



/db

-26%

~~449~~ Ft

329 Ft

Avokádó

Tudta?
Polcainkon
hetente
150-féle
friss zöldség és
gyümölcs közül
válogathat!



Tudta?

Széles hús-
választékunkat
mindennap
frissen szállítjuk
üzletünkbe!

600 g

-13%

~~2199~~ Ft

1899 Ft

HÚSFARM
Friss,
darabolt
nyúlhús

Hűtött

1 kg = 3165 Ft



480 g

-26%

~~1899~~ Ft

1399 Ft

HÚSFARM
Friss, fiatal
kacsacomb

• Bőrrel

Hűtött

1 kg = 2915 Ft



600 g

-20%

~~2999~~ Ft

2399 Ft

JÓ HENTES
Friss
marhalábszár

Hűtött

1 kg = 3999 Ft

01.18. CSÜTÖRTÖKTŐL
01.21. VASÁRNAPIG



Ciabatta
• Fehér / olívás

300 g

-34%

~~575 Ft~~
379 Ft

1 kg = 1264 Ft



95 g

-32%

~~369 Ft~~
249 Ft

1 kg = 2622 Ft

**Sajtos-sonkás
croissant**



68 g

-28%

~~349 Ft~~
249 Ft

1 kg = 3662 Ft

Kókuszos fánk



PIKOK
Dán szalámi
• Szeletelt



100 g

-24%

~~499 Ft~~
379 Ft

1 kg = 3790 Ft

100 g
késztermék
137 g
húsból
készült



DULANO
**Falusi
sertéscomb
szeletek**

• Nyers, lassú
pácolású, bükkfával
füstölt



200 g

-34%

~~1299 Ft~~
849 Ft

1 kg = 4245 Ft

100 g
késztermék
134 g
húsból
készült



PILOS
Gyümölcsjoghurt
• Epres / meggyes / barackos-
maracujás / erdei gyümölcsös



400 g

-35%

~~399 Ft~~
259 Ft

1 kg = 648 Ft



MILBONA
**Reszelt
gouda sajt**
• Zsíros, kemény
• Zsirtartalom: 48%



200 g

-33%

~~799 Ft~~
529 Ft

1 kg = 2645 Ft



SONDEY
**Aprósütemény- /
ostyaválogatás**

400/500 g

-22%

~~1349 Ft~~
1049 Ft

1 kg = 2623 / 2098 Ft



SNACK DAY
Tortilla wraps
• Natúr / teljes kiőrlésű

370 g

-35%

~~695 Ft~~
449 Ft

1 kg = 1214 Ft



KIEMELT AJÁNLATAINK CSAK ENNYIÉRT!



● 1800 W



PARKSIDE®

Magfúrógép

- Mészhomoktégla, falazat, klinker, téglavagy beton fúrásához ideális
- Csúszó tengelykapcsoló a mechanikai túlterhelés elleni védelemhez
- Hűtővíz-csatlakoztatás beállítószelappal
- Üresjárat fordulatszám: kb. 0-2200 ford./perc
- Furatátmérő: max. 120 mm
- Tokmány: 1 1/4" UNC (32 mm külső)
- Tartozékok: 1 db válltámasz, 1 db pótszénkefekészlet, 1 db csavarhúzó, 1 db víztömlő (előszerelt), 1 db tárolókoffer

/db

-57%

Eredeti országos ár:
34999 Ft

14999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2022.10.17. és 2023.06.28. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

01.18. CSÜTÖRTÖKTŐL
01.21. VASÁRNAPIG



● 2000 W



PARKSIDE®

2 az 1-ben hőlégfúvó

- Erős hőlégfúvó 5 különböző fúvókával
- Hőmérséklet (fúvókakimenet): kb. 650 °C
- Tartozékok: 1 db kúpos fúvóka, 1 db spaklifúvóka, 1 db laposfúvóka, 1 db szűkítő fúvóka, 1 db grillfúvóka

/db

-50%

Eredeti országos ár:
9999 Ft

4999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.09.14. és 2023.11.02. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



/db

-40%

Eredeti országos ár:
9999 Ft

5999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.10.05. és 2023.11.15. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

PARKSIDE® Ütvefúró

● 750 W



- Kiváló minőségű fém gyorstokmány
- Fokozatmentes fordulatszám-szabályozás
- Üresjárat fordulatszám: kb. 0-3 000 ford./perc
- Ütésszám: max. 48 000 ütés/perc
- Forgatónyomaték: max. 10 Nm



/db

-46%

Eredeti országos ár:
14999 Ft

7999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.10.19. és 2023.11.29. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

PARKSIDE® Lemezhajlító

- Max. 46 cm hosszú és 1,2 mm vastag fém munkadarabok hajlításához
- Állítható hajlítási szög: kb. 0-90°

